
                                                                                         

Město Horažďovice 

Mírové náměstí 1 

 

341 01 Horažďovice 

 

V 8. 9. 2023 

 

 

    

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Žadatel:  

 

d a t o v o u   s c h r á n k o u  

 

 

Vážení,  
 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o poskytnutí 
následujících informací:  
 

1) V jakém procesním stavu je záměr výstavby větrné elektrárny (dále jen „Záměr“) 
v katastrálním území Malý Bor, které z hlediska územního spadá pod zdejší obec s rozšířenou 
působností?  

2) Je vám známo, zda tento Záměr projednáván z hlediska zákona č. 100/2001 Sb., o vlivu na 
životní prostředí, v rámci tzv. řízení EIA (zjišťovací řízení)? Pokud ano, žádám o zaslání této 
žádosti v kopii. 

3) Má zamýšlený Záměr již zpracovanou hlukovou studii? Pokud ano, žádám o zaslání její kopie. 
4) Je tento Záměr již podroben posouzení krajinného rázu? Pokud ano, s jakým výsledkem? 

Žádám o zaslání výstupu takového posouzení.  
5) Byl či bude ve vztahu k Záměru prováděn biologický průzkum a biologické hodnocení vlivu 

zamýšleného výstavby na živočichy a/nebo vegetaci a přírodu obecně v dané lokalitě? Pokud 

již byl prováděn, žádám o zaslání kopie zjištěných závěrů. 
 

Veškeré požadované dokumenty žádám zaslat v elektronické podobě.  
 

Informace a dokumenty, jak shora uvedeno, žádám poskytnout v zákonné lhůtě do datové 
schránky, jak uvedeno v záhlaví tohoto podání.  
 

 

S pozdravem 

 

 

 
 


